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G                            C                   G                                          C                    G 
KUN VARJOT ON LASKENEET ILTAAN, LIIAN KAUKANA ON AAMUN KOI. 
                                C                       G                                        C                G 
LIIAN RASKAANA SAAPPAT KÄY SILTAAN JA KUOLEMAN LAULU JO SOI. 
                        C                G                                            C                    G 
ON YSTÄVÄT KOTIINSA MENNEET, ON VALVEILLA VALKOINEN KUU. 
           C                                     G                                                  D7                 G 
VALO VIIMEINEN TAIVASTA KAIVAA, KUNNES MUSTIINSA TUO PUKEUTUU. 
 
 
kerto: 
             G                                                 C                            G                                           D7              
KÄDET SUURIMMAT TARTTUU SUN KÄTEEN, SILMÄT KIRKKAIMMAT KATSELEE SUA. 
            G                                C                         G                     D7                G 
JA NE KAIKEN, KAIKEN NE NÄKEE, KÄDET SUURIMMAT SUOJELEE SUA. 
 
 
       G                    C                   G                                           C                   G 
ON HAAVOILLA, HAAVOILLA SYDÄN, VAIN KYYNELEET HAAVOILLE JÄÄ. 
                           C                 G                                                            C                  G 
NE SUOLALLA, SUOLALLA POLTTAA, POSKILLA KUIN TÄHDET NE KIMMELTÄÄ. 
                                    C            G                                     C                   G 
ÄLÄ TURHAAN SUN YÖTÄSI PELKÄÄ, SE PÄIVÄ  ON NAULATTU KII. 
              C                                  G                                                 D7                  G 
NOUSE AAMU JO PIAN YÖN SELKÄÄN, SE ON MÄÄRÄTTY, MÄÄRÄTTY NIIN. 
 
kerto x2 
 
Voi nostaa ylemmäs: vastaavuus ilman kapoa 

                 G C D7 

Kapo II     A D E7 
Kapo V    C F G7 

                           D G A7 


